
Contacto

Teléfono +34 962289807
Fax +34 962289812
Correo Electrónico unicobe@xativa.es

Dirección Postal

Alameda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10384/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-08-2023 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Xàtiva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.xativa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contracte menor de subministrament per adquisició d'arena per a la pista de Tir i
Arrossegament Fira Xàtiva 2023 i posterior reutilització per part de la Brigada de Serveis Públics
Municipals

Presupuesto base de licitación
Importe 4.477 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/08/2023 a las 00:00 al 21/08/2023 a las 00:00

Observaciones: subministrament per adquisició d'arena per a la pista de Tir i Arrossegament Fira Xàtiva 2023 i posterior
reutilització per part de la Brigada de Serveis Públics Municipals

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Albereda Jaume I, 35
(46800) Xàtiva España

Contracte menor de subministrament per adquisició d'arena per a la pista de Tir i Arrossegament Fira Xàtiva 2023 i
posterior reutilització per part de la Brigada de Serveis Públics Municipals

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.xativa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecJI8PeyYbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

DIEGO REVERT SA
Identificador empresa A46069332
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

CR ROTGLA
(46815) Llosa de Ranes, la España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.477 EUR.

Motivación

Motivación Contracte menor de subministrament per adquisició d'arena per a la pista de Tir i Arrossegament Fira Xàtiva
2023 i posterior reutilització per part de la Brigada de Serveis Públics Municipals
Fecha del Acuerdo 11/08/2023
Plazo de Formalización Del 14/08/2023 al 21/08/2023

Observaciones: Contracte menor de subministrament per adquisició d'arena per a la pista de Tir i Arrossegament Fira
Xàtiva 2023 i posterior reutilització per part de la Brigada de Serveis Públics Municipals

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35803490-9ae1-47e7-b56a-32fdca5aad8e


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KQS7EUiLTk8%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000011508776 |  2023-077344 | Thu, 24 Aug 2023 10:08:37:088 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
7885740863152707070382642015935890679 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KQS7EUiLTk8%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

